
平成29年6月15日

ユース保護者有志一同

　宗像セントラルジュニアユース活動については、平素より格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて今年度も表記の通り宗像市役所より有償ボランティアとして釣川堤防草刈業務を委託する事が出来

ました。つきましては、草刈に協力して頂ける方を呼びかけたいと考えております。この活動につきまして

は、クラブ活動に全く関係のない活動なので強制では、ありません有志を集い実施したいと考えてます。

協力頂ける方は、下記の予定で実施しますので出来る範囲の中で御協力頂ければ幸いです。

１．目　　　的

　　　大会や合宿及び遠征等で保護者の負担が大きく成る様な場合に補いたいと考えてます。

　　　又、残った分で有志交流資金に当てたいとも考えてます。

２．実施範囲

　　　　釣川上流『赤馬橋』～下流『東郷橋』の内

　　　　赤馬橋～下流へ約４５０ｍの両岸です。詳細につきましては、別紙添付図を参照ください。

３．実施日時（契約期間：平成２９年６月８日～平成２９年７月３１日納期）

　　　　第１回目　：　　７月　１日（土）　午前８時～１１時半頃まで

　　　　第２回目　：　　７月　８日（土）　午前８時～１１時半頃まで

　　　　第３回目　：　　７月１６日（日）　午前８時～１１時半頃まで

　　　　第４回目　：　　７月２２日（土）　午前８時～１１時半頃まで（予備日）

　　　　注）参加人数及び天候次第では、回数が増える事が予測されます。ご理解ください。

４．売上

　　　　６，７００㎡×２０円＝１３４，０００円

５．集合場所

　　　　別紙添付図に示す公園駐車場に各時間に合せ集合して下さい。

６．準備するもの

　　１）各自が準備するもの

　　　　①草刈機をお持ちの方は、持参ください。

　　　　②草刈機のない方は、鎌及びほうき等を準備願います。

　　　　③手袋、日除け帽子及びタオル

　　２）主催が準備するもの

　　　　①草刈機数台

　　　　②草刈機用燃料（混合油）

　　　　③水分補給用飲み物

７．参加集約

　　　　保険の加入の関係で参加協力いて頂ける方は，藤芳（父）携帯メールへ【フルネームと年齢】を

　　　６月２４日（厳守）まで御連絡下さい。（アドレス：masa.fjys.0217@gmail.com）

　　　注）秋も（９月，１０月）同じ内容で実施する予定です。１日だけでも参加協力頂ける方も連絡して下さい。

８．連絡，問合せ先

　　　　H22卒　藤芳将希（父）が担当してますので何か御不明な事がありましたら、お気軽に連絡して下さい。

　　　　（藤芳連絡先　：　０９０－３３２９－４３４４）

　　　　注）保険には、加入しますが満足頂ける保険では、ありません。怪我や事故等についての補償は、

　　　　　　 この会や担当者は、負いかねますので自己責任の基で、お願いします。

　『危険予知』をし『安全を第一』と考え無理の無い様に行動して下さい。

釣川堤防草刈業務委託


